关于骨干教师教学能力提升培训的通知
各系、部、中心：

为进一步提高我校办学质量，提升青年骨干教师教学能

力，培养一批师德高尚、业务精湛、充满活力的高素质专业

化教师队伍，教务处将组织开展青年骨干教师教学能力提升

培训工作。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

    各专业青年骨干教师。

二、培训形式及内容

    （一）培训形式

    讲座、教学工作坊

    （二）培训内容

    1.教育教学基本理论及教学理念的更新

    2. OBE导向下教学大纲的编制与设计

    3.以学生为中心的教学设计

    4.目标导向的教学实施

    5.教师基本教学素养

三、培训时间和地点

    时间：2020年 11月 12、19、26日，12月 4日、11日

下午 3：00-5：00

    地点：管理系实训楼（4号楼）405室

四、报名方式

各系部、中心按名额分配表（附件一）选派骨干教师，

并于 11月 9日下午 5:00前将参训骨干教师名单发送到邮箱

eyyzljk@163.com，联系人：沙日娜，电话：8591507。

五、相关要求：

    1.培训为系列活动，要求参训教师全程参加，中途不能

换人。

    2.所有参训骨干教师每人提供一门课程的教学大纲及

一节课的教案。

    3.为了提高培训的质量，请参训教师配合完成关于教学

能力提升的相关问卷。

    4.参加培训的老师扫二维码加群。

 附件：名额分配表.xls

                                    教务处

                                2020年 11月 6日

附件：

名额分配表

专业 名额 专业 名额

电子信息科学与技术 1 护理学 1

自动化 1 医学检验技术 1

电气工程及其自动化 1 眼视光学

1

材料化学 1 音乐表演 1

化学工程与工艺 1 舞蹈表演 1

机械工程 1 旅游管理与服务教育 1

汽车服务工程 1 社会工作 1

交通运输 1 财务管理 1

电子信息科学与技术（电子系统与机载设备方向） 1 应用化学 1

机械工程（机务方向） 1 医学影像技术 1

交通运输（机场现场运行管理方向、航空管制方向）

1 土木工程 1

数据科学与大数据技术 1 工程造价 1

计算机科学与技术 1 矿物资源工程 1

马克思主义教学部 1 继续教育中心 1

体育教学部 1 心理健康教研室 1

合计 30人